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Delarsrapport oktober 2022 — september 2023

1 juli — 30 september 2023

¢ Nettoomsattningen uppgick till 2,4 (3,0) MSEK

e Resultatet efter skatt uppgick for perioden till -1,6 (-2,6) MSEK
o Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,05) SEK

o Soliditeten uppgick till 86% (92)

e Substansvérde per aktie 0,87 (1,11) SEK

1 oktober 2022 — 30 september 2023

o Nettoomsattningen uppgick till 25,2 (34,7) MSEK

Resultatet efter skatt uppgick for perioden till -1,1 (5,4) MSEK
Resultat per aktie uppgick till -0,01 (0,11) SEK

Vasentliga handelser under kvartalet

e En riktad emission om 1,73 MSEK mot en begransad grupp investerare genomfordes.

e Aktier och teckningsoptioner i Nosium agarspreds genom utdelning.

o Rakenskapsaret andrades till kalenderar, innevarande rakenskapsar omfattar en period om 15 manader.
Sista dagen i innevarande rakenskapsar blir da 31 december 2023.

Véasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

e Pagrund av det radande marknadslaget sa har KruSwiss Agro valt att skjuta pa sin notering till 2024. |
och med det har styrelsen valt att avvakta med att genomfora den avtalade dgarspridningen tills
tidpunkten for noteringen &r faststalld.

Detta ar sddan information som Dividend Sweden AB &r skyldigt att offentliggora enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggdrande den 26 oktober 2023, kl 08.30 CEST.

Dividend Sweden

Dividend Sweden AB ar ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i kortfristiga finansieringslosningar
till mindre listade bolag for att darigenom skapa saval kortsiktig som langsiktig hg och stabil avkastning
till sina aktie&gare via utdelningar.
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VD-kommentar

Avrets tredje kvartal har préglats av generellt sjunkande aktiemarknader och med ett vildigt lagt
investeringsintresse for smabolag. Allra samst intresse har vi sett i microcapbolagssektorn, vilket har
paverkat saval var egen aktiekurs som vara noterade portféljbolag negativt.

Givet marknadsklimatet har vi valt en mycket forsiktig approach till nya investeringar och
emissionsgarantier. Fokus har legat pa att stotta befintliga investeringar, primart med kompetens och i
mindre utstrackning kapital. Vidare har vi 4gnat mycket tid at potentiella strukturaffarer, ett omrade dar det
Oppnar sig intressanta mojligheter i det radande marknadsklimatet.

Vi kan gladjas at att vart storsta portféljinnehav, men ocksa enligt min mening i sarklass mest potentiella
innehav, Evendo, fortsatter att utvecklas mycket val. Man har nu fardigstéllt Evendo 2 och dr mycket nara
lansering, vilket bolaget och vi raknar med kommer boosta omséttning och Ionsamhet kraftigt. Vi raknar med
att Evendo under de narmaste kvartalen kommer bidra mycket positivt till Dividends portfoljutveckling.

Fjarde kvartalet har fortsatt i samma marknadsklimat som praglade tredje kvartalet, var forvantansbild &r att
det finns en stor chans att avslutningen pa aret kommer praglas av storre affarsintresse generellt och specifikt
i vart marknadssegment. Givet storre affarsintresse bedémer jag att vi har goda forutsattningar att synliggora
vardena i var investeringsportflj och genomfora strukturaffarer.

Bo Lindén
VD
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Kommentarer till koncernens finansiella utveckling

Rorelsens intakter
Rorelsens intakter uppgick under rakenskapsarets forsta 12 manader till 25,2 MSEK (f.4. 34,7). Det radande
marknadslaget har inneburit fa affarer.

Rorelsens kostnader

Rorelsens kostnader for rakenskapsarets forsta 12 manader uppgick till 25,2 MSEK (27,9) och utgjordes till
storsta del av inkdp av vardepapper (19,7 MSEK). Ovriga kostnader &r hanforliga till bolagets drift och
administration.

Rorelseresultat
Rorelseresultatet for rakenskapsarets forsta 12 manader uppgick till 0,0 MSEK (6,8).

Resultat efter finansnetto
Resultatet efter finansnetto for rakenskapsarets forsta 12 manader uppgick till -1,1 MSEK (6,8).

Resultat per aktie

Resultatet per aktie efter skatt uppgick for perioden till -0,01 SEK (0,11). Antalet utestaende aktier uppgick
till 75 242 360, varav 559 998 av serie A och 74 682 362 av serie B. B-aktierna ar upptagna till handel pa
NGM Nordic SME.

Bolagets substansvarde, uppgick vid rapportperiodens slut till 0,87 kr/aktie (1,11).

Finansiell stallning

Per den 30 september 2023 uppgick det egna kapitalet till 65,6 MSEK (55,9). Kassa och kassaliknande
tillgangar uppgick till 1,1 MSEK (2,4). Kortfristiga fordringar uppgick till 10,5 MSEK (5,9) samt kortfristiga
skulder om ca 9,3 MSEK (4,5). Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgang till 86% (92).
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Dividend Sweden har en aktieportfclj uppgaende till ca 63,5 MSEK vid rapportperiodens slut. Nedan ges
oversiktlig information om de portféljinnehav bolaget hade den 30 september 2023.

Borsnoterade innehav
Totalt innehar Dividend Sweden ca 15 bdrsnoterade aktier, nedan listas de 5 stérsta innehaven per
2023-09-30. Totalt varde pa den noterade portfoljen uppgick vid rapportperiodens slut till 2,9 MSEK.

. Varde,

Aktie Antal MSEK
1 Nosium 4 362 065 1,0
2 White Pearl 87 365 0,6
3 Bonzun 7 653 100 0,5
4 Hoi Publishing 729 275 0,5
5 Kiliaro 325 533 0,2
Summa 2,8

Onoterade innehav

Dividend Sweden innehar &ven aktier som for nérvarande &r onoterade, vars vérde per 30 september 2023
uppgick till ca 60,6 MSEK. Ett antal av bolagen arbetar mot en notering eller annan exit och Dividend
Sweden utvarderar 16pande méjligheten att genomféra utdelningar av bolagen. Nedan &r en beskrivning av
nagra av de storre innehaven.

Bember AS

Bember &r ett norskt fintechbolag som utvecklat digitala tjanster for Ionsam och hallbar fastighetsforvaltning.
Bembers kunder &r stora aktorer inom fastigheter, parkering, kdpcentrum, handel och hotell.

Bembers tjanster gor det mojligt for fastighetsagare att 6ka intékterna pa sina fastigheter och utveckla de
omgivande ekosystemen genom ett antal produkter.

Produkter som tex en plattform for kundklubbar som mojliggor for foretag att genomfora digital
marknadsforing och uppfoljning utifran deras kunders shoppingménster och geografisk narvaro. Man har
aven en parkeringstjanst som lankas med befintliga parkeringssystem men tillfér moéjligheten att
kommunicera med kunderna redan nar de parkerar for att ga in pa till exempel ett shoppingcenter. Det gor att
kunden kan fa digitala erbjudanden och man kan darefter skapa kampanjer utifran vad kunden &r intresserad
av.

Classic Living AB

Classic Living &r ett svenskt publikt aktiebolag, som utvecklar attraktiva boenden pa spanska solkusten, med
fokus pa Malaga.

Bolaget har idag flera projekt i olika faser igang och har identifierat ytterligare som l6pande utvérderas.
Classic Livings intresse ligger framst i bostader i attraktiva delar av Malaga och dvriga kusten, men aven
kontor i Malaga bedéms ha en bra utveckling varfor aven den typen av tillgang utvarderas.
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Evendo har utvecklat en unik och helt automatisk sokplattform for event, bade for foretag och
privatpersoner, som samlat de bésta turistupplevelserna, aktiviteterna, métesplatserna, restaurangerna,
barerna, transporterna — och mycket mer — éver hela varlden, allt pa ett och samma stélle.

Evendo Ltd

Bolaget har haft en kraftig utveckling och har idag det storsta bokningsbara lagret av evenemangsrelaterade
produkter och tjanster. Evendo har idag mer an en halv miljon produkter som ar omedelbart tillgangliga i
realtid, frdn mer &n 50 000 enskilda leverantorer i 35 lander och har éver 250 000 anvéndare.

Evendo ligger i framkant med anvandningen av de senaste tekniska hjalpmedlen sasom Al, exempelvis vid
anpassning till externa soktjanster och automatisering av produktbeskrivningar. Tillvéxten i alla relevanta
nyckeltal & mycket stark och de kommer i nértid att komma med en uppdaterad plattform, som gor att
volymerna forvéntas oka kraftigt.

INBooks AB

Teamet bakom INBooks har erfarenhet och bakgrund fran Fortnox och/eller Visma och utnyttjar den
samlade kompetensen till att skapa ett modernt och molnbaserat bokféringssystem som ar intuitivt, enkelt
och ska kunna hanteras dven av den som inte har forkunskaper.

Inbooks har dven breddat sitt erbjudande med fler digitala affarsstodsystem som pa olika satt skapar effektiva
floden. Genom smarta integrationer kan produkterna skraddarsys for att passa malgrupperna fastighetsagare,
redovisningsbyraer och smaféretagare.

Medicortex

Medicortex Finland ar dedikerade till att forbattra diagnostik och behandling av traumatisk hjarnskada (TBI).
Nuvarande fokus ligger pa utvecklingen av biomarkordiagnostik for att utvardera omfattningen och
svarighetsgraden av hjarnskakning och traumatisk hjarnskada. Nar utvecklingen av diagnostiksatsen &r mer
avancerad ar nasta mal att utoka programmet till att utveckla ett innovativt lakemedel for att stoppa
forvarringen av hjarnskador.

Medicortex Finland Oyj har fatt finansiering fran Business Finland, tva ganger fran USA:s
forsvarsdepartement, Horizon-2020 innovationsbidrag och det finska ELY-centret (Centrum for ekonomisk
utveckling, transport och miljo), samt fran privata investerare.

Bolagets narmaste mal ar att utveckla en handhallen snabbdiagnostik for upptackt av hjarnskakning. Kitet ar
baserat pa den egenutvecklade biomarkoren.
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Vasentliga handelser under andra kvartalet
En riktade emission genomfordes mot en grupp investerare om 1,73 MSEK.

En extra bolagsstdmma genomfdrdes den 21 augusti 2023 dar det togs beslut om utdelning av aktier och
teckningsoptioner i Nosium AB. Utdelningen genomfdrdes den 29 augusti 2023.

Pa bolagsstamman beslutades aven att dndra rakenskapsar till kalenderar. Innevarande rakenskapsar for
Dividend Sweden AB omfattar en period om 15 manader och sista dagen i innevarande rakenskapsar blir 31
december 2023.

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

Pa grund av det radande marknadslaget sa har KruSwiss Agro valt att skjuta pa sin notering till 2024. | och
med det sa har styrelsen valt att avvakta med att genomfdra den avtalade dgarspridningen tills tidpunkten for
noteringen ar faststalld.

Kommande handelser

Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024
Arsredovisning 2023 7 mars 2024
Arsstimma 9 april 2024

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens

allmanna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit foremal
for granskning av bolagets revisor. For en fullstandig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hanvisas
till arsredovisningen for 2022 vilken finns att tillga pa bolagets hemsida www.dividendsweden.se.
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RESULTATRAKNINGAR

Belopp i MSEK

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Vérdepapper

Ovriga kostnader
Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat efter skatt

DIVIDEND

Finansiell information

2023-07-01
2023-09-30

2,4

-1,6

0,0

-1,6

0,0

-1,6

2022-07-01
2022-09-30

3,0

2022-10-01
2023-09-30

25,2

-1,1

-1,1

0,0

-1,1

0,0

-1,1

2021-10-01
2022-09-30

34,7

6,8

0,0

6,8

rakenskapsar
9 manader

2022-01-01
2022-09-30

34,7

6,9

0,0

6,9
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BALANSRAKNINGAR
Belopp i MSEK

TILLGANGAR

Finansiella tillgangar
Langfristiga fordringar

Omsattningstillgangar
Vérdepapper

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernbolag
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Overkursfond
Periodens resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skulder till koncernforetag
Skatt pa periodens resultat
Ovriga Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-09-30

0,9

63,5

7,1
0,0
3,4

1,1
75,1

76,7

2023-09-30

0,8

50,3
15,5
-1,1

65,6
11
0,0
0,0

1,4
79

76,7

IVIDEND

2022-09-30

0,7

51,3

2,1
0,0
3,8

2,4
59,6

60,4

2022-09-30

0,6

45,9
3,9
5,5

55,9
0,0
0,1
0,0

1,4
3,0

60,4

2022-09-30

0,7

51,3

2,1
0,0
3,8

2,4
59,6

60,4

2022-09-30

0,6

45,9
3,9
5,5

55,9
0,0
0,1
0,0

1,4
3,0

60,4
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KASSAFLODESANALYS

Belopp i MSEK

Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat efter finansiella poster

Okning(-)/minskning(+) vardepapperslager

Okning(-)/minskning(+) rérelsefordringar
Okning (+)/minskning (-) rorelseskulder
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamhet

Forvarv av koncernforetag

Awvyttring av koncernforetag

Forvarv langfristiga véardepapper
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Utdelning

Aktiedgartillskott

Upptagning nya lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut

2023-07-01 2022-07-01 2022-10-01 2021-10-01
2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30

'1,6 '2,6 '111 618
2,2 2,8 -12,2 -51,3
-0,8 -0,5 -4,6 -5,5
11 0,1 4,8 31
0,9 -0,2 -13,1 -46,9
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
-0,4 -0,7 -0,1 -0,7
-0,3 -0,8 -0,1 -0,8
1,7 4,0 11,8 4,0
-1,0 0,0 -1,0 0,0
0,0 0,0 0,0 46,0
-0,9 -2,0 1,1 0,0
-0,2 2,0 11,9 50,0
0,4 11 -1,3 2,3
0,8 1,4 2,4 0,2
11 2,4 11 2,4

fg
rakenskapsar
9 manader

2022-01-01
2022-09-30

6,9
-51,3

-55
3,1
-46,8

0,0
0,0
-0,7
-0,8

4,0
0,0
46,0

0,0
50,0

2,4
0,1
2,4



7¢ DIVIDEND

FORANDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i MSEK

Aktiekapital
Belopp vid arets ingang 2022-10-01 0,6
Utdelning till aktiedgarna
Nyemission 0,3
Periodens resultat
Belopp vid periodens utgang 2023-09-30 0,8

FORANDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i MSEK

9 manader Aktiekapital
Belopp vid arets ingang 2022-01-01 0,5
Utdelning till aktiedgarna
Nyemission 0,1

Aktiedgartillskott
Periodens resultat
Belopp vid periodens utgang 2022-09-30 0,6

NYCKELTAL

Balanserad
Overkurs-  vinst inkl.
periodens
fond resultat
3,9 51,4
-1,0
11,6
-11
15,5 49,3
Balanserad

Overkurs-  vinst inkl.

periodens

fond resultat

0,0 -0,1
3,9

46,0

5,5

3,9 51,4

2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01
2023-09-30 2022-09-30 2022-09-30

Nettoomséttning, MSEK 25,2 34,7
Rorelseresultat, MSEK 0,0 6,8
Resultat efter finansnetto, MSEK -1,1 6,8
Vinstmarginal (1) -4% 20%
Balansomslutning, MSEK 76,0 60,4
Soliditet (2) 86% 92%
Antal aktier vid periodens slut 75242 360 50519978
Vinst per aktie, SEK (3) -0,014 0,107
Substansvarde/aktie (4) 0,87 1,11

[1] Beréknat som resultat efter finansnetto dividerat med nettoomsattningen

34,7

6,9

6,9

20%

60,4

92%
50519 978
0,108

1,11

[2] Beréknat som summa eget kapital + 78% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen

[3] Beréknat som periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens slut

[4] Beréknat som eget kapital + 78% av obeskattade reserver dividerat med antal aktier vid periodens slut

Summa
eget kapital

55,9
-1,0
11,8
-11

65,6

Summa
eget kapital

0,4
0,0
4,0
46,0
5,5
55,9
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Vid fragor kontakta Bo Lindén, VD, 0738-32 00 22, bo.linden@dividendsweden.se

Stockholm den 26 oktober 2023

Jacob Dalborg
Styrelseordférande

Bo Lindén
Verkstéllande Direktor, Styrelseledamot

Arne Nabseth
Styrelseledamot

Tobias Berglund
Styrelseledamot
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